Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11 октября 2025 г.

Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова 13.10.2025г
Присутствовали: 25 Аватаров
1. Гималетдинова Е. А.
1. Вайсблат П. М.
1. Калинина Л. В. - онлайн
1. Борисова И. А.
1. Подногина Н.В. - онлайн
1. Ильченко О. И.
1. Ивина В.В.
1. Курочкина И.А.
1. Шухман М. В.
1. Шурыгина В. А.
1. Тупикин Г. В.
1. Батищева Л. Л.
1. Карасева С. Б.
1. Онищук Н.А.
1. Дылдин А.П.
1. Ларионова Л. К.
1. Месилова В. С.
1. Уфимцева В.Ф.
1. Густомесова Е. А.
1. Тупикина Л. Н. - онлайн
1. Дылдина Г.С.
1. Булашова Т. В.
1. Микрюкова Т. Г. – онлайн
1. Никитина Л.Ю.
1. Топоркова В. С.
Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
2. Праздничная Теургия 11.10.08 Преображение Духа. Явление Шестой метагалактической расы. Наталья Онищук, Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Мира О-Ч-С ИВО. Развёрнута тема Миров ИВДИВО.
3. Стяжание 27 Космоса ИВДИВО и стяжание 5 видов тел в 5 мирах каждого из 1024 архетипов ИВДИВО. Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО.
4. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Екатеринбург в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми в 26, 27 Космосах, 4 здания. Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО.
5. Доклад по теме: Всетика, Всетическая материя. Практика «Всетического Я» явлением 16-рицы от Отца до Человека, Я-ИВДИВО, Я-личности, Я-индивидуальности, Я-Отцовскости.
Мария Шухман, Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической информации ИВО.
6. Стяжание Высшей Части ИВО Столпа «Парадигмолог синтеза», и возжигание Столпа Частей ИВО Парадигмологов синтеза. Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО.
7. Тренинг-разработка постоянных Ядер ИВО. Стандарт Постоянных Ядер по Распоряжению ИВДИВО 13. Магнит с ИВАС Кут Хуми Фаинь активацией Постоянных Ядер Должностно Полномочного. Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО.
8. Выработка плана стяжания 25 Космосов (25-1) и Тел.
Решения:
Ежедневное командное стяжание 25 Космосов (с 25 по 1) и Тел Космосов по графику в офисе подразделения. Составить график дата, время, ответственный и опубликовать в группе подразделения (Елена Гималетдинова).
Ведущие практику:
1. Елена Гималетдинова
2. Полина Вайсблат
3. Ирина Борисова
4. Виктория Ивина
5. Людмила Батищева
6. Наталья Онищук

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ильченко  О.И.
Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 11.10.2025.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 13.10.2025.